
 

                                 

- 35 - 

 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                          组别号 Group：32 组 Group32 

 

 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 36 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                             组别号 Group：32 组 Group32 

 

 

 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 前钢板弹簧总成 Front Spring Assembly 500 320 03 02 2  

2 吊耳总成 Shakle 387 320 01 62 2  

3 钢板弹簧销 Spring Pin 395 322 04 30 2 用于板簧座与吊耳的连接 

4 油嘴 Grease Nipple N 071412 010300 6 DIN71412～CM10×1 

5 楔面螺栓 Wedge Bolt 352 990 03 37 6  

6 钢板弹簧销 Spring Pin 395 322 03 30 4 用于板簧与吊耳的连接 

7 垫片 Shim M 100097 010200 6 GB/T97.1～10-140HV-Zn8D 

8 螺母 Nut M 106184 010003 6 GB/T6184～M10-8-Zn8D 

9 垫片 Shim 352 323 03 76 12 按需任选 

10 垫片 Shim 352 323 04 76 12 按需任选 

11 垫片 Shim 352 323 05 76 12 按需任选 

12 密封圈 Seal Ring 002 997 31 40 12  

13 减振器支架 Bracket 395 323 05 40 2  

14 螺栓 Bolt 007 990 65 01 2 M22X1.5X135-10.9 DBL8451.25 

15 螺母 Nut M 106184 022001 2 GB/T6184～M22×1.5-10-L 

16 螺栓 Bolt M 105789 016160 2 GB/T5789～M16×1.5×90-10.9-Zn8D 

17 螺母 Nut M 106184 016100 2 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

18 螺栓 Bolt M 105785 016100 2 GB/T5785～M16×1.5×100-10.9--L 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 37 - 

 

  北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                                组别号 Group：32 组 Group32 

 

 

 
 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

19 螺母 Nut M 106184 016100 2 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

20 垫片 Shim 393 990 02 40 4  

21 支架 Bracket 620 323 00 40 2  

22 钢板弹簧盖板 Plate Spring Cover 648 331 00 26 2  

23 橡胶缓冲块 Rubber Buffer Stoppee 655 331 00 44 2  

24 钢板弹簧 U形螺栓 U-Bolt of Spring Plate 520 331 00 25 2  

25 垫板 Backup Plate 366 331 00 28 2 车桥与板簧间垫板 

26 螺母 Nut M 106171 020001 8 GB/T6171～M20×1.5-10-L 

27 支承座 Anchor 619 323 00 63 2  

28 支承座    Connecting Rod Anchor 620 323 03 63 2  

29 螺栓 Bolt  M 105786 016104 6 GB/T5786～M16×1.5×45-10.9-Zn8D 

30 螺母 Nut M 106184 016100 6 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

31 连杆 Connecting Rod 620 323 02 16 2  

32 扭杆稳定器 Torsion Bar-Stanilizer 500 323 10 65 1  

33 轴承 Bearing 500 323 02 85 2  

34 弹性挡圈 Elastiv Rin N 000983 068001 2  

35 支架 Bracket 621 323 03 40 4  

36 螺栓 Bolt M 105786 012060 4  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 38 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                           组别号 Group：32 组 Group32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

37 螺母 Nut M 106184 012000 4 GB/T6184～M12×1.5-10-Zn8D 

38 衬套 Bush 000 323 21 50 4  

39 垫圈 Shim 387 323 01 52 2  

40 螺栓 Bolt 002 990 26 04 2 M12X1,5X25-10.9 

41 销 Pin 621 323 00 74 2  

42 衬套 Bush 620 323 02 50 4  

43 螺母 Nut M 106184 016100 2 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

44 垫圈 Shim N 007349 017002 2 DIN7349～17-ST DBL8451.11 

45 减振器 Shock Absorber 004 323 98 00 2  

46 钢板弹簧 U形螺栓 U-Bolt of Spring Plate 336 331 00 25 2  

47 垫板 Backup Plate 656 321 01 84 2 盖板与板簧间垫板 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 39 - 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                 组别号 Group：32 组 Group32 

  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 40 - 

 

 

北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                           组别号 Group：32 组 Group32 

 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

1 平衡悬架总成 Balance Suspension 260 320 03 23 1  

2 后钢板弹簧总成 Behind plate spring 560 320 00 06 2  

3 钢板弹簧盖板 plate spring doffer 560 351 03 26 4  

4 U 型螺栓 U mould bolt 560 351 03 25 8   

5 六角螺母 Hexagonal nut 001 990 21 51 16  

6 螺栓 bolt N 914112 020001 12 N14112～M20×1.5×220×52-12.9 DBL9400.00 

7 螺栓 bolt N 914112 020147 8 N14112～M20×1.5×140-12.9 DBL9400.00 

8 螺母 nut N 913012 020007 12 N13012～M20×1.5-12-L 

9 支承座 fulcrum bearing 206 325 36 09 2  

10 六角螺栓 Hexagonal bolt M 105785 014079 4 GB/T5785～M14×1.5×90-10.9-Zn8D 

11 螺母 nut M 106184 014101 4 GB/T6184～M14×1.5-10-Zn8D 

12 纵向推力杆 visatergo pole 520 350 04 06 4  

13 纵向推力杆 visatergo pole 520 350 05 06 2  

14 螺栓 bolt 520 990 02 04 2 上推力杆在车架上安装 

15 螺母 nut 520 990 05 50 2 上推力杆在车架上安装 

16 六角螺栓 Hexagonal bolt 520 990 00 04 4 上推力杆在后桥上安装 

17 螺母 nut 520 990 05 50 4 上推力杆在后桥上安装 

18 螺栓 bolt 520 990 01 04 4 下推力杆在平衡轴支架上安装 

19 螺母 nut 520 990 05 50 4 下推力杆在平衡轴支架上安装 

20 螺栓 bolt M 105785 020287 8 GB/T5785～M20×1.5×95-12.9-L 

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om



 

                                 

- 41 - 

 

 北奔 NG80-2638SZ6×4 牵引车备件图册（悬架悬置 Engine Suspension）                                         组别号 Group：32 组 Group32 

 

 

 

图册 

编号 

ID# 

零件名称 

Part Name Chinese 

英文名称 

Part Name English 

零件号 

Part Number 

基数 

Quantity 

备注 

Notes 

21 螺母 nut 520 990 05 50 4 下推力杆在后桥上安装 

22 钢板弹簧座 plate spring base 560 325 01 19 2  

22 钢板弹簧座 plate spring base 560 325 02 19 2  

23 下推力杆支座 Below visatergo pole base 520 325 01 09 4   

25 螺栓 bolt 659 990 00 01 16  

26 加强板 enhance board 520 325 01 54 1  

27 球面垫圈 spherical grommet 659 997 01 26 16  

28 定心销 location pin 389 325 00 74 4  

29 支架 stand 520 325 09 31 4  

30 橡胶缓冲块 Buffer piece 393 325 00 44 4  

31 六角螺栓 Hexagonal bolt M 105783 010106 8 GB/T5783～M10×35-8.8-Zn8D 

32 垫圈 grommet N 007349 010002 8 DIN7349～10.5-ST DBL8451.11 

33 螺栓 bolt M 105786 012060 8 GB/T5786～M12×1.5×40-10.9-Zn8D 

37 限位挡板 Limit back plate 506 325 12 31 2  

37 限位挡板 Limit back plate 506 325 13 31 2  

38 螺栓 bolt M 105786 016090 8 GB/T5786～M16×1.5×55-10.9-Zn8D 

40 六角螺母 Hexagonal nut M 106184 016100 8 GB/T6184～M16×1.5-10-Zn8D 

41 平衡轴支架垫 Backup Plate 393 325 02 84 4  

https://chinaheavytruckparts.com/ 
market@chinaheavytruckparts.com 

ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om
 

 
 
ww
w.
ch
in
ah
ea
vy
tr
uc
kp
ar
ts
.c
om

javascript:void(0)



